
 

Ligue Provence Alpes Côte d’Azur 
 de Natation 

 
Bordereau de composition de relais 

Version 1.0  
 

 
Orange Restricted 

Compétition : Interclubs Toutes Catégories Feuille : …./… 
   
Club :  …………………………………………………………… Equipe : ……. 
  Sexe : ………. 
Responsable engagement : ………………………………………………………………………………... 
Mail : ……………………………………………@.............................................. 
Téléphone : ……..-……..-……..-……..-…….. 
   

Composition de relais 
 

Relais : 4.X…………………. 
 

 Nom Prénom Année  N° Licence 

1 
 

    

2 
 

    

3 
 

    

4 
 

    

Temps d’engagements 
 

 

 

Relais : 4.X…………………. 
 

 Nom Prénom Année  N° Licence 

1 
 

    

2 
 

    

3 
 

    

4 
 

    

Temps d’engagements 
 

 

 

 A ………………………………………… Le ……………………………….. 
Signature :  
 
 

 

 
Ce bordereau de composition de relais est à fournir à l’informatique avant la compétition par mail à l’adresse suivante  
engagements@natation-region-sud.org  & copie à jeff.guinot@orange.fr Merci 
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